
coppa tokyo summer edition 2° tappa
V. 50m

Risultati

POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale

4x100 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE

1 VO2 NUOTO TORINO 4'07.55
BELLINI Chiara 2004 ITA 29.90 1'01.92 1'01.92
BODRONE Claudia 2000 ITA 29.62 1'01.61 2'03.53
PAVIA Ludovica 2005 ITA 28.09 1'01.49 3'05.02
ROGGERO Martina 1998 ITA 29.53 1'02.53 4'07.55

2 AQUATICA TORINO 4'14.68
PREGNOLATO Francesca 2003 ITA 29.66 1'02.08 1'02.08
SANINO Giada 2004 ITA 30.36 1'04.22 2'06.30
DRAGO Virginia Asia 2003 ITA 30.06 1'03.80 3'10.10
LUSSO Elisa 2003 ITA 30.47 1'04.58 4'14.68

3 BLU SPORT SSD 4'23.09
DELPIANO Arianna 2006 ITA 31.01 1'04.45 1'04.45
D'ANDREA Alisya 2005 ITA 30.83 1'04.58 2'09.03
CALERVO Giulia 30.51 1'05.19 3'14.22
ALBANESE Arianna 2006 ITA 32.70 1'08.87 4'23.09

NON CLASSIFICATI

0 ASD OASI LAURA VICUNA ASS
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